

From: "Australian Opal Mines (Murray)" <Murray@AustralianOpalMines.com>
Date: November 15, 2011 11:58:35 PM EST
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: Mintubi & Coober Pedy OFFER 16 Nov 2011



1. \$62 IMG_2382 Mintubi brilliant Reds & Greens \$100/oz 2.5" x 1.5" x .125" thick .62oz



2. \$122 IMG_2373 Mintubi Dark Base \$1,600/oz .0763oz



3. \$122 IMG_2374 Mintubi Dark Base \$1,600/oz .0763oz



4. \$183 IMG_2385 Coober Pedy \$1,400/oz .1308oz



5. \$440 IMG_2396 Mintubi thin stones \$220/oz 2oz



6. \$496 IMG_2275 17 Mile Dark Base Gem Bar \$800/oz .62oz



7. \$496 IMG_2278 17 Mile Dark Base Gem Bar \$800/oz .62oz



8. \$500 IMG_2409 Mintubi Reds & Greens large stones \$200/oz 2.5oz



9. \$542 IMG_2378 Coober Pedy Dark Base \$350/oz 1.55oz



10. \$608 IMG_2279 17 Mile Black Opal \$800/oz .76oz



11. \$608 IMG_2280 17 Mile Black Opal \$800/oz .76oz



12. \$608 IMG_2285 17 Mile Black Opal \$800/oz .76oz



13. \$608 IMG_2286 17 Mile Black Opal \$800/oz .76oz



14. \$608 IMG_2306 17 Mile Black Opal \$800/oz .76oz



15. \$649 IMG_2375 Mintubi Dark Base \$2,200/oz .295oz



16. \$675 IMG_2410 Mintubi small bright stones \$225/oz 3oz



17. \$717 IMG_2288 17 Mile Gem \$1,200/oz .598oz



18. \$717 IMG_2295 17 Mile Gem \$1,200/oz .598oz



19. \$717 IMG_2297 17 Mile Gem \$1,200/oz .598oz



20. \$717 IMG_2299 17 Mile Gem \$1,200/oz .598oz



21. \$717 IMG_2301 17 Mile Gem \$1,200/oz .598oz



22. \$717 IMG_2303 17 Mile Gem \$1,200/oz .598oz



23. \$780 IMG_2402 Coober Pedy Reds & Greens \$300/oz 2.6oz



24. \$900 IMG_2404 Mintubi Black & Crystal \$300/oz 3oz



25. \$960 IMG_2394 Mintubi Reds & Greens larger stones \$300/oz 3.2oz



26. \$1,050 IMG_2391 17 Mile Gem \$1,400/oz .75oz